
РІШЕННЯ 

Про внесення змін до складу комісії з житлових питань 

Керуючись статтею 30 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», відповідно до статті 16 Житлового кодексу 

Української РСР, пункту 3 Правил обліку громадян, які потребують 

поліпшення житлових умов, і надання їм жилих приміщень в Українській 

РСР, затверджених постановою Ради Міністрів УРСР і Укрпрофради від 

11.12.1984 року №470, виконавчий комітет Біляївської міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Внести зміни до складу комісії з житлових питань, утвореної 

рішенням виконавчого комітету Біляївської міської ради №4 від 

31.01.2003 року, та затвердити її в наступному складі: 

 

- Голова комісії – Руденко А.О., виконуючий обов’язки заступника 

міського голови – начальника управління розвитку та експлуатації 

житлово- комунального господарства Біляївської міської ради; 

- Секретар комісії - Дурбало Л.В., економіст КП «Біляївський 

водоканал»; Члени комісії: 

- Деордиця М.М., головний спеціаліст відділу юридичного забезпечення 

Біляївської міської ради; 

- Бачуліна Т.Б., депутат Біляївської міської ради, начальник відділу 

державного архітектурно-будівельного контролю, комунального майна 

та будівництва управління містобудування, землевпорядкування та 

комунального майна Біляївської міської ради; 

- Дурбало Н.І., завідувач КЗ «Біляївський дошкільний навчальний заклад 

я/с 

№3 «Капітошка»»; 

- Кузнєцов В.І., представник Біляївської первинної спілки воїнів- 

інтернаціоналістів Афганістану, за згодою. 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на 

виконуючого обов'язки заступника міського голови - начальника 

управління житлово- комунального господарства Біляївської міської 

ради Руденка А.О.. 

 

Біляївський міський голова                                             М.П. Бухтіяров 

 

№ 225 від 18 грудня 2018 року  

м.Біляївка 


